2
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2023                                                                                           № 270
О признании утратившими силу постановлений
администрации сельского поселения Сингапай
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Сингапай, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 10.07.2023 N 305-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Сингапай:
 - от 18.11.2013 № 120 "Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органа местного самоуправления сельского поселения Сингапай";

 - от 06.06.2018 № 156 "О внесении изменений в постановление администрации от 18.11.2013 N 120 "Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органа местного самоуправления сельского поселения Сингапай".
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения

                                                  В.Ю.Куликов
PAGE